

دولت وفاق و تقویت احزاب برای کمک به حل مشکلات مردم

▪ اکنون که رابطه حسنه‌ای بین خواص جامعه (کشنگران سیاسی و حزبی) با دولتمردان برقرار شده، باید پرسید دولت چهاردهم از این نشست و پرخاست‌ها با احزاب و گروه‌های سیاسی به دنبال چیست؟



سرویس سیاسی – با روی به کار آمدن دولت وفاق، احزاب و تشکل‌های سیاسی جان‌تسازهای گرفته‌اند. آنها که نضض جامعه و رابط بین مردم و مسئولان شناخته می‌شوند از اصولگرا، اصلاح طلب گرفته تا اعتدالی‌ها، اعضای خانه احزاب و فراکسیون امید مجلس در پاسنور دعوت شسندند و رو در رو و چهره به چهره با شخصص دوم کشور بحث و تبادل نظر کردند. گپ وگفت دولتی‌ها، فقط مختص به رئیس‌جمهور نبود، بلکه در روزهای اخیر نیز سه جریان مطرح کشور راهی میدان فاطمی شدند و با معاون سیاسی وزیر کشور گفت‌گو کردند.

به تازگی مسعود پزشکیان در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری میزبان دو تشکل سیاسی بود. ۱۱ دی ماه اعضای تشکل صدای ملت که با محوریت علی‌مطهری نایب رئیس پیشین مجلس تشکیل شده و در ادوار گذشته انتخابات از جمله نوزدهم و ۱۴۰۲ هم حضوری فعال داشت با رئیس قوه مجریه دیدار کردند.

روایت یک فعال سیاسی

از دیدار تشکل صدای ملت با پزشکیان

«پروین داداندیش» که هم در شورای مرکزی اعتدال و توسعه عضویت دارد و هم در انتخابات مجلس دوازدهم، عضو فهرست صدای ملت بود و اخیرا هم با حکم وزیر کشور مشاوروزیر و رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور شد، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی جزئیاتی از این دیدار منتشر و اعلام کرد: «لرئیس‌جمهور با حوصله و دقت بسیار بیش از یک ساعت صحبت‌های من را در دوستان را شنیدند. هر کدام از خانم‌ها و آقایان در حوزه‌های تخصصی خود پیشنهادات و درخواست‌هاایشان را بیان کردند. در حوزه‌های تولید، صنعت، سلامت، اقتصاد، فرهنگ و هنر، کارو کارگر، فرهنگ عمومی، اعتماد مردم، تازاری‌های برق و گاز، آموزش و پرورش، رفق فیلترپننگ، قانون حساب و فضای تحریب رئیس‌جمهور و دولت وی از جمله بر سرسورت انتصاب زنان توانمندو متخصص در بدنه دولت و استناداری‌ها و هدف گذاری دولت

بخش سلامت ارائه خدمات با کیفیت و ارزان، باتمركز بر افراد کم‌برخوردار با بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها در حال انجام است. وی تغییر در اولویت‌های شورای‌عالی انقلاب فرهنگی در دولت چهاردهم را نمره رویکرد وفاق‌محور دولت دانست و تاکید کرد: «ما با گفت‌وگو و تفاهم توانستیم پرداختن به سه موضوع خانواده، آموزش و پرورش و دانشگاه به عنوان اجزای اصلی جامعه را به عنوان سه اولویت اصلی شورای‌عالی انقلاب فرهنگی قرار دهیم و پرداختن به مسایل فاقد اولویت یاغیر مرتبط با وظایف این شورا را از دستور کار خارج کنیم.» آنچه مشخص است، رئیس‌جمهور حسابی پای کار احزاب آمده و همچنان نشست‌هایش را با فعالان حزبی ادامه می‌دهد، از سوی دیگر معاون اول او نیز دیدارهای جداگانه‌ای با اصلاحاتی‌ها داشتند که در پی سباسبوب دیگر نمی‌توانند ادعا کنند، درهای پاسنور به روی آنها بسته است. ضمن آنکه دوره کنونی، دوره تقویت احزاب است. این شاه بیست سخن «علی زینی‌وند» معاون سیاسی وزیر کشور پس از دیدارشان با دبیران کل احزاب اصلاح طلب بود. او که از ۱۵ تا ۱۷ دی به ترتیب میزبان اصلاح‌طلبان، اصولگرایان و اعتدال‌گرایان در سالن پیامبر اعظم(ص) واقع در ساختمان فاطمی بود، می‌گوید: ما علاندمت هستیم از توان احزاب و نخچنگان حزبی مشورت بگیریم و از این نظرات در اداره و پیشبرد امور کشور نهایت استفاده را کنیم.احمد

سیاسی

از نقشی که بیان کردم، به گونه‌ای است که می‌توان ادعا کرد امروز روابط و مناسبات خوبی میان سامانه حزبی کشور با دولت برقرار است»، گفت: من شخصا امیدوار هستم که متولیان احزاب کشور با متقاعد کردن وزارت کشور و سایر بخش‌های حاکمیتی و مجلس کمک‌کنند شرایطی رایه و جواز بیاورند که از این تعداد چندصد حزب در کشور کاسته شود. دو پایه حزب فراگیر داشته باشیم و من فکر می‌کنم در این صورت است که این کمیت کمتر، خواهد توانست با اثر بخشی و کارآمدی بیشتر نقضی که عرض کردم را برطرف کند.

عضو جبهه اصلاحات تصریح کرد: به اعتقاد من اکنون روابط و مناسبات دولت در حد قابل قبولی است احزاب و جناح‌های سیاسی نمی‌توانند مدعی شوند که گوش شنوایی برای شنیدن صدای مخاطبین وجود ندارد ضمن اینکه این نشست و پرخاست‌ها به تناسب ادامه خواهد داشت.

اکنون که رابطه حسنه‌ای بین خواص جامعه (کشنگران سیاسی و حزبی) با دولتمردان برقرار شده، باید پرسید دولت چهاردهم از این نشست و پرخاست‌ها با دنبال چیست؟

پل ارتباطی سه خانه

«نورالدین آهی» مشاور احزاب و تشکل‌های رئیس‌جمهور به این پرسش پاسخ داد و در گفت‌وگویی گفت: من تیمی که قرار است در حوزه احزاب و تشکل‌ها فعالیت کنیم، پل ارتباطی میان مردم احزاب و دولت هستیم. صرفا رابطه میان احزاب و شخص رئیس‌جمهور نیستیم بلکه رابط آنها با کابینه‌ها، بدون کم و کاست نظر داریم. احزاب که یک نوع واسطه بین جامعه و حاکمیت هستند همگرای بیشتری صورت بگیرد. سیدحسین رسولی از اعضای بنیاد امید ایرانیان هم درباره نحوه رابطه دولت چهاردهم با فعالان حزبی می‌گوید: در مجموع عارف و اصلاح‌طلبان با ما اصلاح‌طلبان، مطلع هستیم هر نوع تقاضای ملاحظاتی که با ایشان شده چه از سوی اصلاح‌طلبان، چه از سوی حزب مؤتلفه و چه جبهه پایداری را در کمترین زمان ممکن پاسخ داده‌اند. وی با بیان اینکه «معتقدم در عین نقضی که وجود دارد رویکرد مشترک، وی اظهار کرد: لازم است برای

شناخت دقیق از مطالبات مردم، احزاب و تشکل‌ها به ما کمک کند تا ببینیم مطالبات و مسائل اصلی مردم چیست، برای حل آنها اولویت‌بندی انجام دهیم. زیرا امر مردم از ما و احزاب انتظار دارند که مطالبات حقیقی‌شان را پیگیری کنیم. یکی از مهم‌ترین کارهایی که باید انجام دهیم از تقاضای نقش احزاب در تصمیم‌گیری‌هاست. اگر می‌خواهیم تصمیمی در دولت گرفته شود، باید ببینیم احزاب چه نگاهی نسبت به این تصمیم دارند.

مشاور رئیس‌جمهور به این نکته نیز پرداخت که تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای احزاب و تشکل‌ها یکی از وظایف اصلی ما است تا زمینه حضور احزاب و جریان‌های فکری گوناگون فراهم شود.تقویت نقش خانه احزاب از دیگر برنامه‌های ما است که فکر می‌کنم با آمدن آقای کمالی سه عنوان رئیس دوره‌ای خانه احزاب– این موضوع قوت می‌گیرد.

دولت وفاق و تقویت احزاب برای کمک به حل مشکلات مردم
احزاب و تشکل‌های سیاسی در عصر وفاق به عنوان مشاوران دولت شناخته می‌شوند و رئیس دولت هم با دیدارهای پی‌درپی که با فعالان حزبی ما است سه عنوان رئیس دوره‌ای خانه احزاب– این موضوع قوت می‌گیرد.
دولت وفاق و تقویت احزاب برای کمک به حل مشکلات مردم
احزاب و تشکل‌های سیاسی در عصر وفاق به عنوان مشاوران دولت شناخته می‌شوند و رئیس دولت هم با دیدارهای پی‌درپی که با فعالان حزبی ما است سه عنوان رئیس دوره‌ای خانه احزاب– این موضوع قوت می‌گیرد.
دولت وفاق و تقویت احزاب برای کمک به حل مشکلات مردم
احزاب و تشکل‌های سیاسی در عصر وفاق به عنوان مشاوران دولت شناخته می‌شوند و رئیس دولت هم با دیدارهای پی‌درپی که با فعالان حزبی ما است سه عنوان رئیس دوره‌ای خانه احزاب– این موضوع قوت می‌گیرد.

منظرهٔ تلویزیونی باهنر و جبرایلی بر سر افای‌تف؛

رادیکال‌ها؛ هم «وهم» هم «وهن»!

زندگی مردم می‌کشند. چی پوشند؟ هر چه آنها تصویب کنند!چی ببینند؟ هر فیلم و سریال که آنها تأیید کنند!از کدام پیام رسان استفاده کنند؟ هر چه آنها فیلتر نکنند!متنهای خودشان از کجا حقوق بگیرند و از ساکن جنوب شهر به برج‌های بالای شهر منتقل شوند؟ از مالیات همان مردمی که نه شعور انتخاب پوشش دارند نه نوع پیام رسان نه عقل دارو نمی‌رسد به کی رأی‌دهندگان بهتر است!اقرار بود مجمع تشخیص جایی باشد تا هر گاه بین عرف (مصوبه مجلس) و شرع (نظر شورای نگهبان) اختلاف پیدا آمد بر اساس مصلحت تصمیم بگیرد و طرف مصلحت بانگاهد عرف و معطوف به اقتضات زندگی مدرن و الزامات حکومت‌داری است و این ابتکار را رهبر فقید انقلاب وقتی به خرج داد که دیگر آفر قرار بر شرح صرف باشد احتکار دارو را هم احتکار نمی‌دانند چون در شرع فقط به نخود و لوبیا اشاره شده و کارگر هم از نگاه‌بانان اجیر است و موسیقی و مالیات هم حرام است و الی آخر. حالا اما در مجمع ششورا روی شورا درست کرده‌اند و آنچه در دولتی به ریاست منتخب مستقیم مردم تصویب شده و در مجلس به رغم استصوابی بودن نمایندگان آن قانون شده در مجمع گیر کرده و یکی از مخالفان همین جوان بوده در قالب عنوان رئیس مرکز ارزیابی و نظارت راهبردی دبیرخانه …… فقط حمل عنوان این تشکیلات که لابد دفتر و دستک هم دارد به یک تریلی نیاز دارد!اروایت مهندس باهنر قابل تأمل است: «۸۹ماهه که از رجوع قانون به مجمع گذشت نظرش را اعلام نکرد و این مسأله به پایگانی رفت و دیگر مجمع هم حقیق‌اظهار نظر نداشت در طول مجلس یازدهم. اواخر دولت آقای روحانی، آقای روحانی نامه‌ای را خدمت رهبری نوشتند که مجمع تشخیص مصلحت نظام فرصت مجددا این مسئله را بررسی کند. درخواست آقای روحانی دو چیز بود، یکی اینکه اجازه به بدهید مجمع رسیدگی کند، دوم اینکه توصیه کنید تصویب کند. مضمون نامه این بود

می‌کشند! یعنی طلب سهم از قدرت نکنند. به خاطر زنده بودن‌شان خدارا شکر کنند.استخان واقع گریانه سیاسی درباره ضرورت پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی را کسی می‌گفت که در جامعهٔ اسلامی مهندسین کاشف وبرگشده احمدی‌نژاد بوده و در مجلس شورای اسلامی مخالفان اصلاحات و اعتدال را عملا هدایت می‌کرد اما در جایگاه‌رئیس‌ستی و چون ذیل ناطق نوری و علی لاریجانی تعریف می‌شود نمی‌توانند بیش از این شاهد میدان‌داری اصولگرایان رادیکال باشد و می‌داند مسعود پزشکیان واپسین فرصتی است که اگر از دست برود همین روزنه‌های کوچک که موجود است بسته خواهد شد. از ابتدا البته به محمد رضا باهنر نمی‌آمد که مواضع تند اتخاذ کند اما حالا طاقت او هم طاق شده چون بدون پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی خودش را از دایره مشکل خورده چه رسد به دیگران!از منظر تقسیم‌بندی‌های سنتی سیاسی هر چندبا گذرگذشت ازالله‌امامی کاشسانی و نقش متعطلانه جامعه روحانیت مبارز در انتخابات اخیر و به حاشیه رانده شدن مؤتلفه جریان راست سنتی یا همان محافظه کاران تمام شده تلقی می‌شد اما لاریجانی و ناطق‌نوری و باهنر هم به صحنه آمده‌اند تا بگویند با رادیکال‌ها و پایداری‌چی‌ها نمی‌بینند. یاسر جبرایلی قبلا "ریس مرکز ارزیابی و نظارت راهبردی دبیرخانمجمع‌تشخیص مصلحت‌نظام" بوده و همین عنوان نشان می‌دهد هر جای‌تواند شورای تشکیلاتی راه‌می‌اندازد تا نام‌هم کاری برای خودشان و رفقا دست‌و پا کنند و هم بنیادازند.به بیان دیگر با جماعتی رو به رو هستیم که نه تنها اصرار دارند او‌هام خودشان را به جای فهم سیاسی قالب و غالب کنند و به تعبیر مصطفی مهرآیین دیدگاه‌هایشان دیگر فهم‌پذیر نیست بلکه از وهم گذشته به وهن اکتربست مردم و اصرار دارند مردم هم مردم تحمیل کنند و ایرانیان را محکوم به زندگی در حصارهایی کنند که به عنوان‌های مختلف دور

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳، ۱۱ رجب ۱۴۴۶، ۱۲، ژانویه ۲۰۲۵، شماره ۴۶۳۵، صفحه ۷

انتقاد رئیس جبهه اصلاحات ایران به نبود حق برابر در برگزاری تجمعات برای شهروندان

سرویس سیاسی – رئیس جبهه اصلاحات ایران نسبت به نبود حق برابر در برگزاری تجمعات برای همه شهروندان انتقاد کرد. آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات ایران در توثیتی نسبت به تجمع بدون مجوز عده‌ای در مقابل مجلس شورای اسلامی انتقاد کرد. آذر منصوری نوشت: یک تجمع بدون مجوز دیگر در تهران برگزار شد!

این در حالی است که تا کنون هیچ‌یک از احزاب اصلاح طلب در هیچ موردی موفق به اخذ مجوز تجمع از وزارت کشور نشده اند!ضمن آنکه اگر بنا بر برگزاری تجمع بدون مجوز قانونی است، این حق باید برای همه شهروندان برابر باشد. گفتنی است هرگز اری تجمع‌های بدون مجوز عده‌ای اندک مسوق به سابقه بوده و پیش از این نیز در اعتراض به رفق فیلترپننگ و همچنین به تعویق افتادن لایحه حجاب، تجمع‌هایی بدون مجوز برگزار کرده‌اند.

کریاسچی دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی:

تعداد احزاب زیاد است اما نمی‌توانند هیچ کاری انجام دهند

سرویس سیاسی – دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی با بیان مشکلات و محدودیت‌های قانونی و ساختاری کشور برای فعالیت احزاب گفت: تعداد احزاب بسیار زیاد است اما نمی‌توانند هیچ کاری انجام دهند. غلامحسین کریاسچی دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی در رابطه با آثار تعدد و تکثر احزاب در ایران و انفعال برخی از آنها گفت: حاکمیت، احزاب را جلدی نمی‌گیرد، حضور آنها به نوعی فرمایشته است که مردم هم آنها را جلدی نمی‌گیرند و قوانین به نحوی است که هیچ حزبی نمی‌تواند آرای جمعیت کثیری از جامعه را در انتخابات به دست آورد.

وی ادامه داد: ساختار قانونی کشور در مورد احزاب به نحوی تنظیم نشده است که آنها خاصیت داشته باشند و بر اساس کارایی که باید داشته باشند، مردم عضو احزاب شوند و بتوانند نقش جدی در تعیین خطوط حکمرانی از طریق شوراهای شهر، مجلس و ریاست جمهوری پیدا کنند. این سیاستمدار ایرانی را یادآوری کرد که مهم‌ترین حزب کشور پس از پیروزی انقلاب در حزب جمهوری اسلامی بود، منحل شد، ادامه داد: به هر شکل ساختار به نحوی نیست که احزاب بتوانند قدرتی داشته باشند و بر همین مبنا تعداد احزاب بسیار زیاد است اما نمی‌توانند هیچ کاری انجام دهند. کریاسچی در پاسخ به این پرسش که آیا اصلاح قانون احزاب راهکار مناسبی برای ارتقای جایگاه احزاب در کشور است؟ بیان کرد: اگر قانون احزاب اصلاح شود و حکومت نسبت به احزاب ملاحظه داشته باشد به نحوی که حکومت ما حزبی شود و احزاب نقش اساسی در اداره کشور داشت باشند، آن زمان باید مسئولیت عملکرد خود را نیز بپذیرد و اگر اشکالاتی در کار داشتند مسئولیت بر عهده آنها است نه کل حاکمیت!اینطور مردم اگر از حزبی راضی نبودند آن را تغییر می‌دهند و به حزب دیگری گرایش پیدا می‌کنند. وی با بیان اینکه حزب سپری برای اداره کشور است، خاطر نشان کرد: وقتی حزبی نقش اساسی در کشور داشته باشد، عملکرد آن به خود همان حزب مربوط می‌شود. اما اگر حزب نباشد و همه امور به حکومت مرتبط شود، اینطور هر چیزی که گران می‌شود بر عهده حکومت است و مشکل مردم با اصل حکومت پیش می‌آید و اگر اداره امور صرفا بر عهده احزاب باشد مانند دیگر کشورهای دنیا، مردم در صورت ناراضایی، نسبت به انتخاب حزب خود در انتخابات تجدید نظر می‌کنند. آقای پزشکیان در حد خودش با احزاب جلسه می‌گذارد و این خیلی خوب است، ما این رئیس‌جمهور چقدر می‌تواند نقش داشته باشد. احزاب در مقام مشورت نظر خود را اعلام می‌کنند، متأسفانه گاهی این جلسات صرفا به این منتهی می‌شود که احزاب گله کنند که چرا از حزب ما در استانداران مدیران کم منصوب شده است. کریاسچی تصریح کرد: حالا شرایط طوری است که هر کس می‌خواهد در انتخابات پیروز می‌شود می‌گوید وابسته به هیچ حزبی نیست، این یعنی می‌گوید که خط و نشان ندارد و یا استراتژی برای اداره کشور ندارد و یا به هیچ نوح از مدل‌های اقتصادی و فرهنگی معتقد نیست.

اگر FATF منتفی شود یا حل شود، تحریم‌ها اجازه نمی‌دهد ایرانی در آلمان حساب داشته باشد، این خلاف همه حقوق بین‌المللی است. مخالف باشیم، یا چون آمریکا صدام حسین را اعلام کردیم، ما هم باید خوش حالی می‌کردیم. موارد متعددی بوده مثل مخالفت آمریکا با صلدام و طالبان اولیه و صرب‌ها که ایران در همان راستا موضع گرفته و در مورد مشخص افغانستان بعد از سقوط طالبان در سال ۱۳۸۰ ایران با آمریکا همکاری کرد تا نظام سلطنتی جمهوری اسلامی را برانهد و به مواضع کار خسته از این حجم توهم ما، طعنه افزود: شاید به همین دلایل گفتند شما از مجمع بریید. جبرائیلی خود را از تک و تا نینداخت و گفت: اگر این بود که ما افتخار می‌کنیم ولی آن این نبوده است. البته او نگفت به چی افتخار می‌کند؟ به این که مصوبه دولت و مجلس را در جای دیگر گیر انداخته؟ یا این که توهمات این جماعت که با ما افتخار پیش از ۱۵ تا ۲۰ درصد مردم برخوردار نیستند حسرت زندگی علوی را بر دل مردم نشانده و با افزایش قسمت دلار هر گونه افزایش دستمزد هم بی اثر شده؟ منتها اینها دیگر وهم نیست. وهن است. هم وهن انتخابات چون ریسان‌جمهور منتخب مردم را گرفتار آنها کرده. هم دهن مردمی که از بوجه آنان هر سال ۲ هزار میلیارد تومان به صدا و سیما بوده می‌دهند و این سخنان بخش می‌شود. طبعابرای خواننده این نوشته این پرسش پیش می‌آید که اگر گروه ویژه اقدام مالی یا همان اف ای تی اف برای مقابله با پول شوری و تروریسم است و برای ای که منشأ پول در آن شبکه‌های بین‌المللی روشن باشد امثال جبرایلی و پایداری و صدا و سیما چرا مخالف اند؟ در دلایل ارائه کرده‌اند. اولی این که آمریکا خواستار پیوستن ایران به آن است و ما وظیفه داریم ببینیم آمریکا چه می‌خواهد و عکس آن را عمل کنیم. این را خانم مجری که یار کمکی جریان پایداری در گفت و گوهاست هم می‌پرسد. از نگاه اینها اگر آمریکا هر چه را که آمریکا بگوید بدست‌آست یا هر چه را که بگوید خوب است بداست!البته درست همان روز مجلس لبنان به گزینه مورد علاقه آمریکا



هر چند خاستگاه اصلی هر دو – محمد رضا باهنر و یاسر جبرایلی و جریان راست است اما این برنامه به شکل غیر منتظره‌ای از قضیه‌افای‌تی‌اف و یک بحث اقتصادی فراتر رفت و دو دیدگاه و نگرش کلان به نحوه ریاست‌گذاری و حکمرانی را نشان داد که یکی مبتنی بر واقعیت و بر اساس داده‌ها و آمار و تجربه و معطوف به بهبود زندگی مردم و نجات طبقه متوسط است با پایبند در زمین و واقعیت‌ها و بی اعتنا به بلایی که سر طبقه متوسط آمده و یک سر مبتنی بر شعار و با اتکا به خواست ۱۵ تا ۲۰ درصد مردم که در انتخابات ریاست جمهوری به سعید جلیلی و تفکر انزواطلبانه و ضد توسعه او گرایش داشتند.انگار نه‌انگار که ۸۰درصد مردم ایران در دو انتخاب ۱۵ و ۱۸ تیر ۱۴۰۳ به تفکر آنها رأی منفی دادند. ۵۰درصد با حاضر نشدن کارآمدن و ۳۰درصد با آمدن از ترس روی پای آمدن همین تفکر آقای جبرایلی – جلیلی. تلویزیون البته تریبون ۲۰ درصد است و مجری هم بالطبع و بالتبع جانب دومی (جبرایلی) را می‌گرفت تا نشان دهد چارصدا و سیمایه این روز افتاده که مردم نه صدای خود را از آن می‌شنوند و نه سیمای خود را در دست می‌بینند. نکته مهم این بود که محمد رضا باهنر در سپهر سیاسی نه به عنوان اصلاح طلب شناخته می‌شود و نه اعتدال‌گر بلکه یک اصول‌گرای سنتی با ریشه‌دار است که از منظر عالم‌واقف و منافع ملی بحث می‌کرد نه توهمات یک اقلیت. سخنان صریح او نشان داد ریاست سنتی هم از توهمات راست خود را خرست نشدند که بسا حمایت از احمدی‌نژاد در ۲۰ سال پیش این جریان را به صحنه آوردند و بعد از او می‌بینند که دیگر برکشیدگان‌شان هم از آنان عبور کرده‌اند و چون حالا مسعود پزشکیان بر سر کار آمده می‌خواهند با او همان نکنند که با دو رییس‌جمهور دیگر – خاتمی و روحانی – کردند. چون بخش‌هایی از مردم تفکیک نمی‌کنند و همه در خطرند. چهره شاخص راست‌سنتی به صراحت گفت: ۷ سال پناپی است که مردم ما درگیر تورم ۴۰ درصدی‌اند و ۳۰درصد از طبقه متوسط به افشار پایین سقوط کرده‌اند. باید تکرار شود این سخنان را یک چهره اصلاح طلب و اعتدال‌گرا نمی‌گفت. آقای باهنری می‌گفت که یک بار گفته بود اطلاع‌طلبان خدا را شکر کنند که دارند نفس

صنایع چوب کیش

کلیه سفارشات

تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل